ovvero entro il 03/04/2026; 

h. di essere pronto a versare alla tesoreria dell’ente, in caso di aggiudicazione della gara, nei termini 

previsti dal bando di asta pubblica, cauzione definitiva a garanzia dell'offerta mediante assegno circolare 

o bonifico, pari ad € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) entro 10 giorni naturali consecutivi 

dall’avvenuta comunicazione di aggiudicazione del lotto; 

i. di impegnarsi a portare a termine i lavori di carico e trasporto del materiale secondo quanto specificato 

dall’art. 3.3 del bando. 

Data ……................................………., li …………….………….